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1º apelido 2º apelido Nome

3 GALDON COUTO MANUEL VICENTE 9,25

4 VIEITES RODRIGUEZ JOSE LUIS 7,95

3 FURELOS MARTINEZ ALFONSO 7,35

5 ARUFE MAYAN PEDRO MARIA 7,25

6 MARCOS MOSQUERA MARTINA 6,95

7 CRUJEIRAS VIDAL FRANCISCO 6,80

8 LAMELA IGLESIAS MARCOS 6,70

9 RODRÍGUEZ GARCÍA CÉSAR 6,15

10 GARCIA NAVIA JUAN MANUEL 5,90

11 MARTINEZ CORREA SANTIAGO 5,65

12 FERNANDEZ LOPEZ CRISTINA 5,00

12 MARTINEZ GIRALDEZ RAUL MANUEL 4,50

13 PAREDES PORTELA JOSE RODRIGO 2,85

Anexo I
Listaxe provisional cualificacións caso práctico

Corpo: Policía Local
Escala básica

Categoría: Oficial
Acceso: Promoción interna

Bases e convocatoria: Orde do 19 de abril de 2023 (DOG Núm. 
86, do 05.05.2023)

(orde decrecente de puntuación)

Cualificación 
2º ex

CVE: GISUS0LmY8
Verificación: https://sede.xustiza.gal/cve
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1º apelido 2º apelido Nome

1 ARUFE MAYAN PEDRO MARIA 7,25

2 CRUJEIRAS VIDAL FRANCISCO 6,80

3 FERNANDEZ LOPEZ CRISTINA 5,00

4 FURELOS MARTINEZ ALFONSO 7,35

5 GALDON COUTO MANUEL VICENTE 9,25

6 GARCIA NAVIA JUAN MANUEL 5,90

7 LAMELA IGLESIAS MARCOS 6,70

8 MARCOS MOSQUERA MARTINA 6,95

9 MARTINEZ CORREA SANTIAGO 5,65

10 MARTINEZ GIRALDEZ RAUL MANUEL 4,50

11 PAREDES PORTELA JOSE RODRIGO 2,85

12 RODRÍGUEZ GARCÍA CÉSAR 6,15

13 VIEITES RODRIGUEZ JOSE LUIS 7,95

Anexo II
Listaxe provisional cualificacións caso práctico

Corpo: Policía Local
Escala básica

Categoría: Oficial
Acceso: Promoción interna

Bases e convocatoria: Orde do 19 de abril de 2023 (DOG Núm. 
86, do 05.05.2023)

(orde alfabética)

Cualificación 
2º ex

CVE: 95IMwCHb79
Verificación: https://sede.xustiza.gal/cve
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